me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një operator 

ekonomik fitues.”, me Nr. REF-50051-06-03-2025, me objekt: 

Loti 2: “Mirëmbajtje automjete për Drejtorinë Vendore të Policisë 

Vlorë”, me fond limit 5,500,000 (pesë milion e pesëqind 

mijë)lekë pa TVSH zhvilluar më datë 16.06.2025, nga autoriteti 

kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

Ankimues: Operatori ekonomik “AEE SERVICE” SHPK, me Nipt. 
L81530012C Adresa: Rruga dytësore, mbikalimi i Kasharit, 

objekt në zonën kadastrale 2105, Tiranë

[...]

kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për 

secilin lot do të shpallet një operator ekonomik fitues”, me Nr. REF-50051-06-03-2025, 

me objekt: Loti 2:“Mirëmbajtje automjete për Drejtorinë Vendore të Policisë Vlorë”, 

me fond limit 5,500,000 (pesë milion e pesëqind mijë)lekë pa TVSH zhvilluar më datë 

16.06.2025, nga autoriteti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

2. Autoriteti kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së prokurimit 

të sipërcituar duke kryer rivlerësimin e procedurës së prokurimit në zbatim të vendimit